



ประกาศราคากลางเทศบาลเมืองเขารูปช้าง
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างรั้วโรงเรียนเทศบาล ๑ (บ้านเขาแก้ว)
หมู่ที่ ๒ ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา

ด้วยเทศบาลเมืองเขารูปช้าง มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการก่อสร้างรั้วโรงเรียนเทศบาล ๑ (บ้านเขาแก้ว) หมู่ที่ ๒ ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา วงเงินงบประมาณ ตั้งไว้ ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)

ราคากลาง ณ วันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน) ตามบัญชีประมาณราคาตามแบบ(ปร.๔ ,ปร. ๕)และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ปร.๕ ซึ่งเทศบาลเมืองเขารูปช้างได้ผ่านความเห็นชอบจากคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ลงชื่อไว้ในแบบ ปร.๕ แนบท้ายประกาศฉบับนี้และผู้ใดจะคัดค้านราคากลางโครงการดังกล่าวข้างต้นนี้ ให้ยื่นเรื่องคัดค้านภายใน ๓ วันทำการ ตั้งแต่วันที่ ๔ มิถุนายน ๒๕๖๑ ถึงวันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๖๑ หากพ้นกำหนดไม่มีผู้ใดคัดค้าน เทศบาลเมืองเขารูปช้าง จะใช้ราคากลางนี้ประกาศจ้างเหมาด้วยเฉพาะเจาะจงต่อไป

ประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายประสงค์ บริรักษ์)
นายกเทศมนตรีเมืองเขารูปช้าง

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขารูปช้าง

ประเภทงาน ก่อสร้างรั้วโรงเรียนเทศบาล 1 (บ้านเขาแก้ว) ม.2 ต.เขารูปช้าง อ.เมือง จ.สงขลา

เจ้าของโครงการ โรงเรียนเทศบาล 1 (บ้านเขาแก้ว) ต.เขารูปช้าง อ.เมือง จ.สงขลา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 1 (บ้านเขาแก้ว) ต.เขารูปช้าง อ.เมือง จ.สงขลา

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ . ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นางสาวกรรณิ ศรีสุขใส

ลำดับที่	รายการ	รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	153,350.21	1.3074	200,490.07	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				
	คิดเพียง			200,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ.....

นายไพโรจน์ ไชยรัตน์

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ.....

นายอภิชาติ รลิตานนท์

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ.....

นางสุกฤษฎิ์ ศรีสุขใส

สถาปนิกปฏิบัติการ

.....

(นายสมล รักแดง)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาลเมืองเขารูปช้าง

.....
(นางศิริกุล ธรรมชาติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

-
.....

บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4 1/1

โครงการ ก่อสร้างรั้วโรงเรียนเทศบาล 1 (บ้านเขาแก้ว) ม.2 ต.เขารูปช้าง อ.เมือง จ.สงขลา

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างรั้วโรงเรียนพร้อมประตูทางเข้า ความยาวรวม 53.68 เมตร

(รายละเอียดตามรูปที่เทศบาลเมืองเขารูปช้างกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 1 (บ้านเขาแก้ว) ม.2 ต.เขารูปช้าง อ.เมือง จ.สงขลา

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขารูปช้าง

ประมาณการวันที่ 9 พ.ค. 2561

ประมาณราคาโดย นางสุภรณ์ ศรีสุขใส

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญการ

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	กำหนดที่ดิน ค.ส.ล.ความยาว 36.00 เมตร								
1	ปริมาณดินขุด-ดินถม	13.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,924.00	1,924.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น(บดอัดแน่น)	0.25	ลบ.ม.	485.98	121.50	99.00	24.75	146.25	
3	คอนกรีตหยาบผสมเสร็จ	0.25	ลบ.ม.	1,780.00	445.00	398.00	99.50	544.50	
4	คอนกรีตผสมเสร็จลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	5.00	ลบ.ม.	1,859.81	9,299.05	498.00	2,490.00	11,789.05	
5	ไม้แบบ+ค้ำยัน (คิด 50 %)	30.68	ตร.ม.	546.00	16,751.28	-	-	16,751.28	
6	ตะปู	15.30	กก.	46.43	710.38	-	-	710.38	
7	ค่าแรงประกอบติดตั้งไม้แบบ	61.25	ตร.ม.	-	-	133.00	8,146.25	8,146.25	
8	เหล็กเสริมคอนกรีต SR.24 Ø 6 มม.	145.00	กก.	23.60	3,422.00	4.10	594.50	4,016.50	
9	เหล็กเสริมคอนกรีต SR.24 Ø 12 มม.	365.00	กก.	23.89	8,719.85	4.10	1,496.50	10,216.35	
10	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	14.00	กก.	37.38	523.32	-	-	523.32	
12	เหล็กฉาก 40x40x4 มม.	2.00	ท่อน	344.29	688.58	98.91	197.82	886.40	
13	งานเอ็นทับหลัง	46.60	ม.	80.00	3,728.00	60.00	2,796.00	6,524.00	
	หมวดงานผนัง								
1	ผนังก่ออิฐบล็อก	33.13	ตร.ม.	93.00	3,081.09	65.00	2,153.45	5,234.54	
2	ผนังฉาบปูน	111.34	ตร.ม.	58.00	6,457.72	82.00	9,129.88	15,587.60	
3	งานทาสีน้ำอะคริลิค	126.34	ตร.ม.	40.00	5,053.60	30.00	3,790.20	8,843.80	
4	งานบัวปูนปั้น	21.60	เมตร	100.00	2,160.00	30.00	648.00	2,808.00	
5	ท่อเหล็กอาบสังกะสีขนาด 2"คาดน้ำเงิน	18.00	ท่อน	761.00	13,698.00	-	-	13,698.00	
6	ค่าแรงงานติดตั้งราวรั้วพร้อมทาสีน้ำมัน	1.00	เหมา	-	-	8,500.00	8,500.00	8,500.00	
7	ประตูรั้วเหล็กขนาด 5.00 x 1.80ม.พร้อมอุปกรณ์	1.00	เหมา	29,000.00	29,000.00	-	-	29,000.00	
8	ประตูรั้วเหล็กขนาด 1.00 x 1.65ม.พร้อมอุปกรณ์	1.00	เหมา	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	รวม.						153,350.21		

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างรั้วโรงเรียนเทศบาล ๑ (บ้านเขาแก้ว) หมู่ที่ ๒ ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง
จังหวัดสงขลา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลเมืองเขารูปช้าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน งานขุดดิน ทำฐานราก ทำเสารั้ว พร้อมผนัง ติดตั้งบัวเสา ทาสีรั้ว ติดตั้งประตู
เปิด - ปิดบานเลื่อน และประตูบานเปิด พร้อมทาสีประตูรั้ว ความยาวรวม ๕๓.๖๘ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสน
บาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ป.ร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ป.ร. ๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายไพโรจน์ ไชยรัตน์ นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ
 ๒. นายอภิชาติ รสิดานนท์ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 ๓. นางสุภรณ์ ศรีสุขใส สถาปนิกปฏิบัติการ กรรมการ